
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК УРЕНГОЙ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
15  июня  2015 г.                                                                                         №82 

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации 

муниципального образования поселок Уренгой, при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей 

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии 

коррупции", от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом 

Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 "Об утверждении перечня должностей 
федеральной государственной службы, при замещении которых федеральные государственные 

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", Законом 
Ямало-Ненецкого автономного округа от 22.06.2007 № 67-ЗАО "О муниципальной службе в 

Ямало-Ненецком автономном округе", п о с т а н о в л я ю: 

  

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации муниципального 

образования поселок Уренгой, при замещении которых муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившим силу постановление Главы поселка от 26.12.2014 № 144 "Об утверждении 

Перечня должностей муниципальной службы Администрации муниципального образования 

поселок Уренгой, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах и расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей". 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном порядке и разместить 

на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Уренгой. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

  

  

Глава поселка                                                                                                                 А.В. Романов 



 


